UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL DAEX/PROEX Nº 16/2025, DE 11 DE JULHO DE 2025.

PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA ATUAREM NO PROJETO

EDUCAÇÃO AMBIENTAL E PRODUÇÃO DE MUDAS MADEIREIRAS E

NÃO MADEIREIRAS NA COMUNIDADE CANELA FINA EM CONJUNTO

COM ALUNOS DA ESCOLA SANTA LUZIA

ADENDO 1

A coordenação do processo seletivo vinculado ao projeto de extensão Educação

Ambiental e Produção de Mudas Madeireiras e Não Madeireiras na Comunidade

Canela Fina, da Universidade Federal do Acre – Campus Floresta, torna público

o presente adendo à lista de inscritos.

Por motivo de erro material, informamos a inclusão do seguinte candidato, que

realizou sua inscrição dentro do prazo estabelecido no edital, mas não constou

na listagem originalmente publicada:

N° DE MATRICULA NOME CURSO

20221740035 Miqueias Ferreira da Silva Engenharia Agronômica

Dessa forma, a presente versão da lista de inscritos passa a incluir formalmente

o candidato acima mencionado, assegurando sua participação regular nas

próximas etapas do processo.

Cruzeiro do Sul – Acre, 23 de Julho de 2025.

Karlla Barbosa Godoy

Doutorado em Entomologia

SIAPE 2732318
UFAC Campus Floresta